НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   30.10.2020                       180-па

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области за 9 месяцев 2020 года

В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области за 9 месяцев 2020 года.

2. Направить отчет об исполнении бюджета Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области за 9 месяцев 2020 года
в совет депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области и в Контрольно-счетную палату муниципального образования Тосненский район Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя комитета финансов, экономики, бухгалтерского учета и отчетности – главного бухгалтера администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования
и подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в сети «Интернет» в порядке, установленном Уставом Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
Глава администрации                                                                         Е.В. Миклашевич
Н.В. Козлова
53-821